UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 81 colunas 3-4; de 11/03/2017.

PORTARIA Nº 033 – REITOR/2017

Altera a composição da Comissão Própria de
Avaliação - CPA – e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 869, de 07 de julho de 1952 e pelo Estatuto e Regimento Geral da
Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a Comissão Própria de Avaliação – CPA – que passa a vigorar com
a seguinte composição:

Membro  Documento  Função

CECÍDIA BARRETO ALMEIDA MASP 1076335-7 Coordenadora
CLÁUDIA ROSANE PARRELA MASP 1138215-7 Representante Docente

FRANCELY APARECIDA DOS SANTOS MASP 336057-5 Representante Docente
LUCAS VINÍCIUS ROCHA DE OLIVEIRA CPF 115.302.846-86 Representante Discente
MADISON ALVES SANTANA PRATES MASP 1227529-3

Representante Técnico-

Administrativo
ÂNGELA MARIA DE CARVALHO VELOSO CPF 53966906-82  Representante da Sociedade

Civil
PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DE

MEDEIROS
CPF 138.031.256-60 Representante Discente

SARAH SANTOS CORDEIRO SILVA MASP 1174774-8

Representante Técnico-
Administrativo

VITÓRIA ALMEIDA MARQUES CPF 122.883.796-18 Representante Discente

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 10 de março de 2017.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR